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FMS20-7
SUPPORTO PIEGHEVOLE PER 7

CHITARRE/BASSI

Supporto per 7 chitarre pieghevole, in metallo con rifiniture in
gomma antigraffio. Leggero ma stabile grazie alle staffe di
rinforzo sul telaio, ideale per essere trasportato ovunque col
minimo sforzo e ingombro.Provvisto di piedini in gomma
antiscivolo e antigraffio.Adatto a chitarra classica, acustica,
elettrica, basso.
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DETTAGLI DEL PRODOTTO

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Telaio pieghevole in metallo (3 alloggiamenti)
Gomma protettiva antigraffio
Leggero, compatto, stabile

Finitura: Matte Black

SPECIFICHE
Materiale
Imbottiture
Altezza
Larghezza
Profondita

Peso
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Acciao
Gomma
69 cm
81lcm
54 cm

3,4 kg
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